Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №14

ПРИКАЗ

от   23 августа 2011г.

№ 127

«О переходе МОУ СОШ №14 на  обучение по ФГОС НОО».

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 6 октября 2009 года №373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», приказа от 26.11 2010 «О внесении изменений в ФГОС начального общего образования» и протокола Управляющего совета школы с решением  «О введении ФГОС НОО в МОУ СОШ №14 от   30 августа 2011 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать обучение в 1-А классе по федеральному государственному образовательному стандарту начального общего образования с 1 сентября 2011 года.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. Директора по УВР С.В. Степакову.

Директор школы

Г.А. Сергеева